ustalenia kwoty na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Akademii 

Tarnowskiej oraz terminów naboru wniosków na 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dofinansowanie wewnętrznych projektów naukowych rozpoczynanych w 2026 roku wyniesie 

107 000 zł (słownie: sto siedem tysięcy złotych).” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Rafał Kurczab, prof. AT 

Rektor Akademii Tarnowskiej